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Teknos VD i Sverige,  Peter Nacke, känner sig hemmastadd i Lindesberg.
Sedan Teknos i slutet av 2012 köpte alla aktier i Wedevågs färg har Peter
Nacke arbetat ett par dagar i veckan i Vedevåg. Igår höll han ett kort
föredrag på Rotarys måndagslunch i samband med att han nyligen blivit
medlem i föreningen.- Det går bra just nu. Vi har nu en årlig försäljning av
färg på 450 miljoner kronor, berättar Peter Nacke. Wedevågs färg står för 100
miljoner kronor av summan.

Det var för drygt ett år sedan som Wedevågs färg köptes av Teknos. Det finskägda
företaget grundades 1948 och har produktion i sju olika länder. Företaget har totalt
1000 anställda varav ca 110 personer i Sverige. Peter Nacke, som är född och uppvuxen
i Örebro, är VD för Teknos AB  i Sverige. Han tycker det är roligt att förvärvet just kom



att bli i sina hemmatrakter.
– Jag känner ju till Bergslagen väl. När jag kommer hit och arbetar brukar jag ofta bo
över hos mina föräldrar i Örebro, vilket de naturligtvis tycker är trevligt. Annars hyr jag
rum i Lindesberg.

Teknos producerar färg för målning på trä inom träindustrin, färg för metall samt
konsument och målerifärger. I Finland är Teknos ett känt varumärke för hemmafixaren
men i Sverige är färger för trä- och metallindustrin den stora produkten.
– Därför var köpet av Wedevågs färg mycket viktig för oss, förklarar Peter Nacke.
Wedevågs färg har specialiserat sig på färg och lack till trä- och metallindustrin. Vi har
också här i Vedevåg en framgångsrik forsknings- och utvecklingsavdelning.

Peter Nacke, som är civilingenjör inom kemiteknik, har arbetet inom Teknos i 20 år. VD
blev han 2008 och det svenska huvudkontoret finns i Tranemo. Nu pendlar han från
bostaden i Jönköping till Vedevåg varje vecka.
– Det fungerar bra, säger Peter Nacke. Barnen är stora och det finns mer tid för jobb och
också fritid nu. Jag försöker hålla mig i form genom motion. Förra året åkte jag
Vasaloppet och har också sprungit tre Lidingölopp. Tror jag satsar på löpning i år också.
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